1

平成 30年３月 23日

各 位

                       会 社 名 燦キャピタルマネージメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 前田 健司

                           （コード番号：東証 JASDAQ2134）

問 合 先 取締役 経営企画室長 松本 一郎

（TEL．03-6452-9626）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.sun-capitalmanagement.co.jp

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 30年３月 14付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の経緯

平成 30 年３月 22 日付で、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出され

たことにより、主要株主の異動を確認いたしました。これに伴い、当該株主は当社の主要株主に該当

しないこととなりました。

２．異動した株主の概要

（１）  名 称 OCEAN PACIFIC MANAGEMENT PTE.LTD.

（２）  所 在 地 1 FULLERTON ROAD, #02-01, ONE FULLERTON, SINGAPORE

（３）  代表者の役職・氏名 Director・NG AH LEONG

（４）  事 業 内 容 投資事業

（５）  資 本 金 3,642,431 S$

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 30年３月 14日現在）

52,189個

（5,218,900 株）
10.01％ 第１位

異動後
50,000個

（5,000,000 株）
9.59％ 第１位

注１．異動前及び異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、下記を基準に計算しております。

平成 30年３月 14日現在の発行済株式総数           52,113,244株

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   1,144株

総株主の議決権の数                                        521,121個

  注２．上記は、当該株主により提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、

大株主の順位につきましては、平成 29 年９月 30 日時点の株主名簿を基準として、現時点に

おいて想定した順位を記載しております。

http://www.sun-capitalmanagement.co.jp/

2

４．今後の見通し

  当該主要株主の異動による当社の経営及び業績への影響はございません。

以上